
ZARZĄDZENIE   Nr 0/0151/43/2006 
WÓJTA GMINY KLUKI 

 
z dnia  28 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2006 rok 

 
Na podstawie art.173 ust.5 i art. 188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104;     Nr 169, poz.1420; MP z 2005 r. 
Nr 69, poz. 962; Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, nr 187, poz.1381, 
Nr 170, poz. 1217 i 1218) oraz § 16 Uchwały  Nr 7/ XXVIII /06 Rady Gminy Kluki z 
dnia 17 marca 2006 r. w sprawie budżetu Gminy Kluki na 2006 rok zarządza się co 
następuje: 
 
 
§ 1. W związku ze zmianą kwot dotacji celowych: 
 

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 
do Zarządzenia. 

 
§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
        1. Dochody               -                                               7 548 308 złotych   
        2. Wydatki                 -                                              7  654 259 złotych 
 
§ 3. Źródła pokrycia deficytu budżetowego w kwocie 105 951 złotych oraz wysokość 
przychodów i rozchodów określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
                                                                        Załącznik nr 1 do Zarządzenia  N 0/0151/43/2006 

                                                                                                          Wójta Gminy Kluki 
                                                                                                          z dnia 28.12.2006r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki 

 
 
 
 
 

ZMIANY  W   PLANIE   WYDATKÓW 
 
 
 

Lp Dział, Rozdział, 
Paragraf 
 

Dysponent Plan przed 
zmianami 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1. 700   70095      4260 UG Kluki 2.790  350 2.440 

2. 700   70095      4530 
z tego  

 5.658   6.008 

3. 700   70095      4530 UG Kluki 5.015 350  5.365 

4. 754   75412      3020 UG Kluki 3.060  200 2.860 

5. 754   7512         4010 UG Kluki(w) 17.199  800 16.399 

6. 754   75412       4110 UG Kluki(w) 3.827  200 3.627 

7. 754    75412      4170 UG Kluki(w) 6.750  300 6.450 

8. 754   75412      4210 UG Kluki 16.999  600 16.399 

9. 754   75412      4220 UG Kluki 240  240 - 

10 754   75412      4260 UG Kluki 18.500 1.450  19.950 

11 754   75412      4270 UG Kluki 640  170 470 

12 754   75412      4300 UG Kluki 1.586  900 686 

13 754   75412      4430 UG Kluki 5412 1.570  6.982 

754   75412       4530 
z tego: 

 5.314 390  5.704 14 

754    75412      4530 UG KLuki 4.808 390  5.198 

801   80101       4040 
z tego: 

 79.161 1  79.162 15 

801  80101/3     4040 SP Parzno 21.038 1  21.039 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

801   80101       4430 
z tego: 

 5.200  1 5.199 16 

801   80101/3    4430 SP Parzno 2.300  1 2.299 

854  85412        4110 
z tego 

 1.002  1 1.001 17 

854  85412/1     4110 SP KLuki 432  1 431 

18 854   85412       4300 
z tego: 

 25.269 1 1 25.269 

19 854   85412/2    4300 SP 
Kaszewice 

11.565 1  11.566 

20 854   85412/4    4300 Gimnazjum 6.744  1 6.743 

21 854   85412/1    4410  1.882 1  1.883 

22 900   90003       4210 UG KLuki 1.200 14  1.214 

23 900   90003       4530 UG Kluki 340  14 326 

 Razem   3.777 3.777 X 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
                                                       Załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 0/0151/43/2006 

                                                                                                                          Wójta Gminy Kluki 
                                                              z dnia 28.12.2006 r. w sprawie zmian w budżecie 

 

Źródła 
pokrycia deficytu budżetowego występującego w budżecie 2006r. 

 
(w złotych) 

 I. DOCHODY BUDŻETU 7.548.308 
II. PRZYCHODY BUDŻETU 285.949 
     z tego: 

- wolne środki nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku podstawowym jednostki samorządu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych 

 
 
 

285.949 

RAZEM: I i II 7.834.257 
III. WYDATKI BUDŻETU 7.654.259 
IV. ROZCHODY BUDŻETU 179.998 
      z tego: 

- spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego  

z przeznaczeniem na budowę szkoły podstawowej 

w Klukach 

 

 

179.998 

RAZEM : III i IV 7.834.257 
 

 
 

 

 

 

                                                                                      

 


